

Årsredovisning

för

Yilport Sweden Logistics AB

556937-5008

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Yilport Sweden Logistics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 30 juni 2022


Eryn Dinyovszky

Årsredovisning

för

Yilport Sweden Logistics AB

556937-5008

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Yilport Sweden Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Yilport Sweden Logistics AB är ett helägt dotterbolag till Yilport Sweden Terminal Investments AB 556967-4608. Bolaget driver en kombiterminal i logistikparken Stockholm Nord, Rosersberg. Kombiterminalen fyller ett logistiskt tomrum i norra Stockholm/Mälardalen. Den fungerar som en stor omlastningscentral, där containers och trailers flyttas från tåg till lastbil eller från väg till järnväg. Läget intill E4 och Ostkustbanan strax söder om Arlanda innebär stora möjligheter till en expansiv verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har till viss del varit påverkat av Covid 19 så till vida att efterfrågan inom vissa segment minskat. Under året valde bolaget att avveckla den lilla lastbilsverksamhet som bedrevs för att istället samarbeta med externa åkerier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	27 304	49 942	48 259	37 442	6 570
Resultat efter finansiella poster	-13 221	-10 147	-15 563	-20 809	-23 822
Soliditet (%)	92,1	86,0	78,5	66,5	78,5

Ökningen av omsättning 2018 kommer från starten av verksamheten i Skutskär, minskningen 2021 är framförallt relaterat till avvecklingen i Skutskär oktober 2020.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	46 324 277	-150 315	47 173 962
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-150 315	150 315	0
Årets resultat			-6 356 047	-6 356 047
Belopp vid årets utgång	1 000 000	46 173 962	-6 356 047	40 817 915

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 173 962
årets förlust	-6 356 047
	39 817 915

disponeras så att i ny räkning överföres	39 817 915
---	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2022072011711

5

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	3, 4	27 304 394	49 942 215
Övriga rörelseintäkter	5	334 053	583 738
		27 638 447	50 525 953
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	6, 7	-29 702 435	-38 221 860
Personalkostnader	8	-9 852 064	-20 433 138
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 311 819	-1 956 519
Övriga rörelsekostnader		0	-29 599
		-40 866 318	-60 641 116
Rörelseresultat	9	-13 227 871	-10 115 163
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	7 201	767
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-65	-32 433
		7 136	-31 666
Resultat efter finansiella poster		-13 220 735	-10 146 829
Bokslutsdispositioner	12	21 500 000	10 000 000
Resultat före skatt		8 279 265	-146 829
Skatt på årets resultat	13	-14 635 312	-3 486
Årets resultat		-6 356 047	-150 315

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	14	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	15	6 733 750	7 260 276
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16	4 164 417	4 795 378
Inventarier, verktyg och installationer	17	486 837	491 175
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	18	0	2 564
		11 385 004	12 549 393
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	19, 20	50 000	50 000
Uppskjuten skattefordran		0	14 635 312
Andra långfristiga fordringar	21	1 329 500	1 914 654
		1 379 500	16 599 966
Summa anläggningstillgångar		12 764 504	29 149 359
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		179 636	50 948
		179 636	50 948
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 885 919	3 915 973
Fordringar hos koncernföretag		6 076 094	0
Aktuella skattefordringar		84 343	61 379
Övriga fordringar		1 149 606	2 123 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	4 154 686	4 394 663
		14 350 648	10 495 381
<i>Kassa och bank</i>		17 035 745	15 185 653
Summa omsättningstillgångar		31 566 029	25 731 982
SUMMA TILLGÅNGAR		44 330 533	54 881 341

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	23, 24		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		46 173 962	46 324 278
Årets resultat		-6 356 047	-150 315
		39 817 915	46 173 963
Summa eget kapital		40 817 915	47 173 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 246 602	1 311 051
Skulder till koncernföretag		233 466	4 729 082
Övriga skulder		287 306	335 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	1 745 244	1 331 385
Summa kortfristiga skulder		3 512 618	7 707 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 330 533	54 881 341

Kassaflödesanalys	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-13 220 735	-10 146 829
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	1 307 744	2 007 040
Betald skatt		-22 964	-34 576
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-11 935 955	-8 174 365
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-128 688	-50 948
Förändring av kundfordringar		1 030 054	5 807 789
Förändring av kortfristiga fordringar		17 028 079	9 359 106
Förändring av leverantörsskulder		-64 449	-1 362 064
Förändring av kortfristiga skulder		-3 928 955	-6 007 789
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 000 086	-428 271
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-149 994	-464 000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	502 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-149 994	38 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	10 000 000
Årets kassaflöde		1 850 092	9 609 729
Likvida medel vid årets början	27		
Likvida medel vid årets början		15 185 653	5 575 924
Likvida medel vid årets slut		17 035 745	15 185 653

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Intäkterna består av lastning/lossning containrar från tågagnar samt losning av bilar från tåg.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Anläggningstillgångarnas bokförda värde prövas löpande beträffande eventuellt nedskrivningsbehov. vid händelse eller ändrade förutsättningar som indikerar att det bokförda värdet överstiger återvinningsvärdet skrivs anläggningstillgången ned till återvinningsvärde. Nedskrivningerna redovisas i resultaträkningen.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 5%

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10-20%

Inventarier, verktyg och installationer 20-33%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivare till leasingtagaren. Övriga leasingavtal

klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Leasigivare

Leasingintäkter vid operationella leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2022 startade Green Cargo en daglig tågservice till Göteborg, främst för att knyta an till Fartygstrafiken därifrån till UK/Benelux. Kriget i Ukraina har inte haft någon direkt effekt på verksamheten.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2021	2020
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Tjänster	25 869 014	48 437 753
Hyror	1 435 380	1 504 462
	27 304 394	49 942 215
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Skutskär	0	20 281 083
Rosersberg	27 304 394	29 661 132
	27 304 394	49 942 215

Not 4 Leasing, leasinggivaren

Under perioden erhållna avgifter 1 435 380 kronor (1 504 462).

Fordran avseende framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	1 455 792	1 505 772
Senare än ett år men inom fem år	960 000	1 440 000
Senare än fem år	3 120 000	5 400 000
	5 535 792	8 345 772

Not 5 Övriga rörelse intäkter

	2021	2020
Sjuklön	334 053	429 137
Tillväxtverket	0	147 781
Övrigt	0	6 820
	334 053	583 738

Not 6 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende hyres- och leasingavtal, uppgår till 19 740 476 kronor (22 713 400).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021	2020
Inom ett år	17 884 540	18 934 538
Senare än ett år men inom fem år	60 878 760	66 124 417
Senare än fem år	107 812 380	145 037 520
	186 575 680	230 096 475

Not 7 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Under 2020 och 2021 betalades revisionsarvodet av moderbolaget Yilport Sweden Terminal Investments AB

Not 8 Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	7
Män	14	29
	17	36
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	6 990 793	14 746 136
	6 990 793	14 746 136
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	305 871	734 688
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 186 199	4 292 362
	2 492 070	5 027 050
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 482 863	19 773 186

VD är avlönad av Moderbolaget Yilport Sweden Terminal Investments AB.

Medeltalet anställda: Metoden för att beräkna antalet anställda har ändrats för 2021 och även räknats om för 2020, utgångspunkten nu är antalet arbetade timmar med beaktande för frånvaro.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021	2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	51,18 %	50,69 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,26 %	0,17 %

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga ränteintäkter	3 125	767
Kursdifferenser	4 076	0
	7 201	767

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga räntekostnader	65	6 220
Kursdifferenser	0	26 213
	65	32 433

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Mottagna koncernbidrag	21 500 000	10 000 000
	21 500 000	10 000 000

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	-14 635 312	-3 486
Totalt redovisad skatt	-14 635 312	-3 486

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 279 265		-146 829
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 705 529	21,40	31 421
Ej avdragsgilla kostnader		-1 162		-5 134
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		-12 883 033		
Skattekostnad enligt räntebidragsregeln		-45 588		-29 773
Redovisad effektiv skatt	176,77	-14 635 312	-2,37	-3 486

Då vi inte räknar med att utnyttja underskottsavdragen inom en överskådlig framtid har hela den uppskjutna skattefordran återförts.

Not 14 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 337 932	2 337 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 337 932	2 337 932
Ingående avskrivningar	-2 337 932	-1 803 387
Årets avskrivningar	0	-534 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 337 932	-2 337 932
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 787 865	9 787 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 787 865	9 787 865
Ingående avskrivningar	-2 527 589	-2 001 064
Årets avskrivningar	-526 526	-526 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 054 115	-2 527 589
Utgående redovisat värde	6 733 750	7 260 276

Not 16 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 785 833	9 189 013
Inköp	0	64 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-467 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 785 833	8 785 833
Ingående avskrivningar	-3 990 455	-3 386 019
Försäljningar/utrangeringar	0	142 470
Årets avskrivningar	-630 961	-746 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 621 416	-3 990 455
Utgående redovisat värde	4 164 417	4 795 378

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	992 253	627 073
Inköp	149 994	400 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 142 247	992 253
Ingående avskrivningar	-501 079	-357 156
Försäljningar/utrangeringar	0	5 221
Årets avskrivningar	-154 332	-149 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-655 411	-501 079
Utgående redovisat värde	486 836	491 174

2022072011723

Not 18 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 564	0
Inköp	0	2 564
Kostnadsförd	-2 564	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 564
Utgående redovisat värde	0	2 564

Not 19 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Redovisat	Redovisat
				värde 2021-12-31	värde 2020-12-31
Yilport Nordic Resources AB	100 %	100	500	50 000	50 000
				50 000	50 000

Yilport Nordic Resources AB	Org.nr 559186-2221	Säte Gävle
-----------------------------	-----------------------	---------------

Not 21 Andra långfristiga fordringar

Avser första förhöjd leasingavgift för kranar. För de chassin som fanns vid årsskiftet 2020 avslutades leasingperioden 2021-12-31.

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 914 654	2 391 266
Avgående fordringar	-585 154	-476 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 329 500	1 914 654
Utgående redovisat värde	1 329 500	1 914 654

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	3 073 315	3 073 315
Förutbetal förhöjd leasingavg	418 950	476 612
Förutbetald försäkring	72 143	178 271
Övriga poster	590 278	666 465
4 154 686	4 394 663	

Not 23 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	10 000	1 000
	10 000	

Not 24 Disposition av vinst eller förlust

	2021-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	46 173 962
årets förlust	-6 356 047
	39 817 915
disponeras så att i ny räkning överföres	39 817 915

f

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	26 452	62 133
Upplupna sociala avgifter	216 761	250 388
Upplupna semesterlöner	663 430	734 773
Upplupen särskild löneskatt	73 892	177 958
Övriga poster	764 708	106 133
	1 745 243	1 331 385

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	1 311 820	1 956 519
Valutadifferenser	-4 076	26 213
Vinst avyttring anläggningstillgång	0	24 308
	1 307 744	2 007 040

Not 27 Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	17 035 745	15 185 653
	17 035 745	15 185 653

Not 28 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Yilport Sweden Terminal Investments AB	556967-4608	Stockholm

Yilport Sweden Logistics AB är ett helägt dotterbolag till Yilport Sweden Terminal Investments AB, 556967-4608, med säte i Stockholm, som också upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i.


Handwritten mark

2022072011726

Gävle 2022-06-13


Özer Öz
Ordförande


Nese Parajku


Evren Öztürk


Evren Dinyovszky
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 28 juni 2022.


Deloitte AB

Anders Rinzen
Auktoriserad revisor
